

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

002 - Hromosvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2024

Zadavatel:

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

IČ:

25396293

DIČ:

CZ253296293

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				177 023,41
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 023,41	21,00%	37 174,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	214 198,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

002 - Hromosvod

Místo:

Datum:

27.05.2024

Zadavatel:

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Barbora

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**177 023,41**

D1 - Elektromontáže	48 628,50
D2 - Zemní práce	26 806,50
D3 - Materiály	33 219,91
D4 - HZS	10 552,00
D6 - HZS	4 608,50
HSV - Práce a dodávky HSV	53 208,00
5 - Komunikace pozemní	53 208,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

002 - Hromosvod

Místo:

Datum: 27.05.2024

Zadavatel:

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Barbora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**177 023,41**

D		D1	Elektromontáže	48 628,50				
1	K	Pol1	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	65,000	29,70	1 930,50	
2	K	Pol2	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	25,000	55,40	1 385,00	
3	K	Pol3	svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry	m	100,000	173,00	17 300,00	
4	K	Pol3	svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry	m	65,000	173,00	11 245,00	
5	K	Pol3	svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry	m	15,000	173,00	2 595,00	
6	K	Pol3	svod. vodiče AlMgSi (CUI) R=8mm + podpěry	m	12,000	173,00	2 076,00	
7	K	Pol4	svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	ks	30,000	97,60	2 928,00	
8	K	Pol5	svorky hromosvodové do 2 šroubu SP1	ks	2,000	100,00	200,00	
9	K	Pol6	svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03	ks	18,000	109,90	1 978,20	
10	K	Pol7	svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)	ks	6,000	147,80	886,80	
11	K	Pol8	svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	ks	5,000	144,90	724,50	
12	K	Pol9	svorky hromosv.nad 2 šrouby SO	ks	5,000	135,30	676,50	
13	K	Pol10	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	ks	3,000	597,00	1 791,00	
14	K	Pol11	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	6,000	70,00	420,00	
15	K	Pol12	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	ks	70,000	35,60	2 492,00	

D		D2	Zemní práce	26 806,50				
16	K	Pol13	kabel.rýha 20-35cm šíř. 70cm hloub. zem.tř.3	m	45,000	416,30	18 733,50	
17	K	Pol14	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	45,000	47,30	2 128,50	
18	K	Pol15	ruč.zához.kab.rýhy 20-35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	m	45,000	132,10	5 944,50	

D		D3	Materiály	33 219,91				
19	K	Pol16	označovací štítek	ks	6,000	3,00	18,00	
20	K	Pol17	ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)	Kg	15,000	58,10	871,50	
21	K	Pol18	ZEM.SVORKA SK	Ks	5,000	23,30	116,50	
22	K	Pol19	ZEM.PODPERA PV 32	Ks	100,000	28,90	2 890,00	
23	K	Pol20	ZEM.SVORKA SZ	Ks	6,000	32,90	197,40	
24	K	Pol21	ZEM.SVORKA SS	Ks	30,000	11,30	339,00	
25	K	Pol22	ZEM.SVORKA SO VELKA	Ks	5,000	34,00	170,00	
26	K	Pol23	ZEM.SVORKA SP 01	Ks	2,000	17,30	34,60	
27	K	Pol24	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	Ks	2,000	25,20	50,40	
28	K	Pol25	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	Ks	18,000	30,00	540,00	
29	K	Pol26	ZEM.PASEK FEZN 30/4	Kg	65,000	59,30	3 854,50	
30	K	Pol27	FOLIE PLNA-BLESK 33cm	M	45,000	1,80	81,00	
31	K	Pol28	ZEM.TYC ZTP 2M	KS	3,000	284,00	852,00	
32	K	Pol29	ZEM.PODPERA PV 21 BET.PLAST SROUB	KS	15,000	26,30	394,50	
33	K	Pol30	ZEM.PODPERA PV 3 P 55 ZAMEK	KS	65,000	34,00	2 210,00	
34	K	Pol31	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	14,200	191,10	2 713,62	
35	K	Pol31	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	9,230	191,10	1 763,85	
36	K	Pol31	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	2,130	191,10	407,04	
37	K	Pol32	ZEM. 275259 PRÍCHYTKA NA STĚNU NA SVOD HVI	KS	8,000	105,70	845,60	
38	K	Pol33	ZEM. 830208 VODIČ CUI 3M	KS	4,000	3 615,00	14 460,00	
39	K	Pol34	SMRST.TRUBICE TLS 19/6	M	3,000	136,80	410,40	

D		D4	HZS	10 552,00				
40	K	Pol35	Revize hromosvodu	hod.	6,000	644,00	3 864,00	
41	K	Pol36	Demontáž hromosvodu	hod.	16,000	418,00	6 688,00	

D		D6	HZS	4 608,50				
42	K	115	Prořez materiálu 5% z ceny materiálu	soubor	1,000	1 756,40	1 756,40	
43	K	98	Podružný materiál	soubor	1,000	1 100,90	1 100,90	
44	K	99	Podíl přidružených výkonů	soubor	1,000	1 751,20	1 751,20	

D HSV Práce a dodávky HSV 53 208,00

D 5 Komunikace pozemní 53 208,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	R-56400	Demontáž stávající dlažby vč. podkladních vrstev, zpětná montáž zámkové dlažby vč. nových podkladních vrstev, vč. dodávky materiálu	m2	48,000	1 108,50	53 208,00	